

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.

Lcto:350/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**481 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: ITALO GRIGGI FILHO **Motorista:**
Emitente: lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	201,34043	201,34043
		1,000		201,34043

Lcto:351/2018 **Data:**06/02/2018 **Req:**483 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: ITALO GRIGGI FILHO **Motorista:**
Emitente: lauro

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:406/2018 **Data:**15/02/2018 **Req:**522 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: ITALO GRIGGI FILHO **Motorista:**
Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	10,000	3,73000	37,30000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	1,91381	19,13808
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	5,000	0,36000	1,80000
		57,000		72,39808

Lcto:417/2018 **Data:**16/02/2018 **Req:**599 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA	UN	2,000	5,80000	11,60000
		2,000		11,60000

Lcto:532/2018 **Data:**26/02/2018 **Req:**790 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS **Motorista:**
Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035745 - PAPEL FOTOGRÁFICO, FORMATO A4, COR BRANCA 180G	PCTE	2,000	18,96000	37,92000
		2,000		37,92000

Lcto:536/2018 **Data:**26/02/2018 **Req:**796 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL
Retirada: HIDERALDO CAMPOS **Motorista:**
Emitente: marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	2,000	22,55000	45,10000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	250,000	0,18000	45,00000
		252,000		90,10000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/02/2018 a 28/02/2018.**Lcto:**586/2018 **Data:**27/02/2018 **Req:**736**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032604 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO - PCTE 1KG	PCTE	1,000	18,09000	18,09000
4031547 - CLIPS 6/0	CX	4,000	2,01000	8,04000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	15,000	14,81000	222,15000
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	34,77778	69,55556
444035705 - ENVELOPE GRANDE SEM TIMBRE PARDO	UN	20,000	0,38000	7,60000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML OU 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	10,000	3,73000	37,30000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
		72,000		395,13556

Lcto:609/2018 **Data:**28/02/2018 **Req:**871**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** OUVIDORIA GERAL**Retirada:** HIDERALDO CAMPOS**Motorista:****Emitente:** marcos

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	24,000	3,73000	89,52000
		24,000		89,52000
Qtde Movimentos: 8	Total Geral:	411,000		1.044,01406